[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2014 № 362
О  проведении  конкурса на перевозку пассажиров

на городских автобусных маршрутах

общего пользования в городе Константиновка

                С целью совершенствования и  улучшения качества пассажирских перевозок  автомобильным транспортом общего пользования в городе Константиновке, развития конкуренции и ограничения  монополизма на рынке пассажирских транспортных услуг , руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Украины  «Об утверждении  Порядка проведения конкурса на перевозку пассажиров на автобусном  маршруте общего пользования» от 03.12.2008  №1081  (с изменениями),  согласно Закону Украины «Об автомобильном транспорте» от 05.04.2001 № 2344-Ш (с изменениями), статьи  30, части 6 статьи 59  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997                       №  280/97-ВР (с изменениями), исполком городского совета

РЕШИЛ:

                 1.Провести  конкурс на перевозку пассажиров на городских  автобусных

маршрутах  общего пользования:

                 - маршрут № 1  «железнодорожный  вокзал -  ул.Громова» по ул.Ленина по графику №  13;
- маршрут № 2  «железнодорожный  вокзал -  ул.Громова» по ул.Мирошниченко
по графику   № 8.
                  2. Конкурсному    комитету по  подготовке и проведению конкурса на перевозку пассажиров на городских  автобусных маршрутах общего пользования  (Василенко):

                2.1.Опубликовать в средствах массовой информации объявление о проведении конкурса на перевозку пассажиров на городских  автобусных  маршрутах общего пользования.

                2.2.Провести конкурс на вышеуказанные  городские  автобусные маршруты                      26 декабря  2014 года в 10-00 часов в соответствии с требованиями действующего законодательства.
              3.Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

Городской голова                                                                                                   С.Д.Давыдов